MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 008/2016, DE 03 FEVEREIRO DE 2016

Torna pública  a  lista  de  espera  disponibilizada  pelo
Sistema de Seleção Unificado - SiSU.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, con-
forme competências delegadas por meio da Portaria UNILA Nº 384, de 14 de abril de 2015, nos
termos da legislação vigente, e,

CONSIDERANDO a PORTARIA UNILA nº. 429/2011, a qual estabelece Normas Básicas
da Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA;

CONSIDERANDO a PORTARIA NORMATIVA MEC nº 21, de 5 de novembro de 2012,
que dispõe sobre o Sistema de Seleção Unificada – SiSu;

CONSIDERANDO o EDITAL INEP nº. 6, de 15 de maio de 2015, que estabelece as diretri-
zes e procedimentos da Edição do Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM 2015;

RESOLVE

Tornar pública a lista de espera disponibilizada pelo Sistema de Seleção Unificado - SiSU.

1. DA LISTA DE ESPERA

1.1 A lista de espera disponibilizada pelo Sistema de Seleção Unificado – SiSU, encontra-se
no Anexo I do presente Edital.

1.2 Os candidatos constantes em lista de espera deverão se atentar aos procedimentos  para
chamadas complementares da UNILA, elencados em edital a ser divulgado na página eletrônica ofi-
cial da instituição.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação